a.3

15U-oliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 40 / 2020

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo

falecimento da Senhora Vilma Rodrigues Ferreira da Silva - mais conhecida

como professora Vilma e esposa de Oscar Silva, ocorrido no 08/07/2020 na

cidade de Maceió. Pessoa de caráter exemplar, amiga e solidária, certamente

deixará uma lacuna nos corações de todos a que tanto amavam.

Disse-lhe Jesus: Eu sou o caminho, e a verdade e a vida.

Ninguém vem ao Pai, senão por mim. João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção aos:

Familiares

Sala das Sessões, em 20 de Julho de 2020.

DED3 Dg.
ars w+ 2,11

MESA DA CS

,20 a:jpawnurne

tly.A.03 0421:232i

E -te PRES
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do -atT e operkr)--

.

	00000001